multa et i accipabit me: oleum autem pe-
toris non pinguet caput meum. **Q**uia ad-
huc et oratio mea in hincplacans eorum: ab hosti-
bus si ueni petre iudices eorum. **A**udiet uerba
mea quoniam potuerunt: sic in alitudine ire
erupta est super iram. **D**issipata sunt ossa
mea secus infernum: quia ad te domine deus oculi
mei: in te speravi non auferas animam meam.
Custodi me a laqueis que statuerunt mihi:
et a scandalis operantium iniquitate. **Q**uod est ire-
tatio eius peccatores: singulae sunt ego
dones in te. **A**men. **D**omine clamaui ad te exaudi
me. **Capitulum secundum. V. oratio uirga sua. Admige.**

Deposuit potentes de sede et exaltauit humiles.
Uerba mea. **Feria sermo ad uos.**
ad dominum clamaui: uerba mea
ad dominum deprecatus sum. **C**onfido
in aspectu eius orationes mea: tribula-
tio mea ante ipsum pronuntiatio. **I**n desine-
do ex me spiritum meum: et tu cognouisti se-
mitas meas. **I**n uia hac quaambu-
laba: abscondit laqueum in. **C**onfide-
rabam ad dextram et uidebam: et non erat qui

¶ cognoscat

122
cognosceret me **P**erijt fuga a me: & nō ē
qui requirat aiam meā. **Q**uamān ad te
dñe: dixi tui es spes mea: portio mea ī
tūa uiuentiū. **I**ntende ad depmtoꝝ meā:
q̄a humiliatus sū nimis. **L**ibā me a ple
quetib⁹ me: quia confortati sūt sup me. **E**
duc de culbodia aiaz meā ad ostendū
noi tuo: me expectāt iusti donec retrī
buas mihi. **A**n Portio mea dñe sit ita uiuentiū.
Domine exaudi oioꝝ meā: a iudic
pripe obsecratioꝝ meā: ī uitate tua
exaudi me ī iustia. **E**t nō intres ī iu
diciū tūi suo tuo: quia nō iusti stabit
īn spū tuo oīs uiuēs. **Q**uia pleq̄atur
ē i iudic⁹ aiaz meā: humiliant ī tūa ui
tā meā. **C**ollouit me ī obsecratio sū
morum tūi: & anxiat⁹ ē sup me sps me:
ī me turbati ē cor meū. **M**emor sū di
ex antiquoꝝ: meditat⁹ sū ī oīb⁹ opib⁹
tuis: ī factis manū tuāz meditabat⁹.
Exaudi man⁹ meas ad te: aia meā
sit tūa sicut aqua tibi. **V**elocit⁹ exaudi
me dñe: defecit spūs me. **N**on autē

faciē nra a me: ⁊ filius ero descendens
i laq̄. **A**udita sit in mane misericō
tua: q̄a ite sp̄au. **N**ōm̄ fac in viam
i qua ambule: q̄a ad te leuam aiaz
mea. **A**rripe me de inimicis meis dñe
ad te fugi: dote me facē volūtatē tuā
q̄a d̄s me⁹ est. **S**pūs tu⁹ bon⁹ deducet
me in t̄ra r̄ctā: pp̄t nō tuū dñe vniū
tab me i equitate tua. **A**duces de tribula
tōne aiam meā: ⁊ i misericōdia tua disp
des i inimicos meos. **E**t p̄des om̄s qui
tribulat aiaz meā: qm̄ e⁹ l⁹ tu⁹ sum.
Benedictus dñs d̄s me⁹ qui doret
man⁹ meas ad plū: ⁊ digitos me
os ad bellū. **M**isericōdia mea ⁊ reliqui me
ū: susceptor me⁹ ⁊ libator me⁹. **P**roter
tor me⁹ ⁊ i ip̄o sp̄au: qui subdit pplm̄
meū sub me. **D**ñe quid ē homo quia
i notuisti ei: aut fili⁹ hoīs q̄a reputas
eū. **H**omo vaitata filius factus ē: dies
ei⁹ sic vmbra p̄teunt. **D**ñe i t̄ra te
los tuos ⁊ descende: tange mōtes ⁊ fu
migabūt. **F**ulgura thornitrationē et

Dissipabis eos: emitte sagittas tuas
 et turbabis eos. **A**mitte manu tua
 de alto: eripe me et libera me de aquis
 mulas: et de manu filiorum alienorum

Quorum os locutus est vanitatem: et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **Phares.**

Deus tantum nomen tantum tibi: in
 psalmo de mardo psallam tibi. **Q**ui datus
 salutem regibus: qui redemisti dauid ser-
 uum tuum: de gladio maligno eripe me

Et erue me de manu filiorum alienorum:
 quorum os locutus est vanitatem: et dextera eorum
 dextera iniquitatis. **Q**uorum filii sicut nonelle
 plateas: in iuuentute sua. **A**lii eorum

sponte: inuocant ut similitudo ipsi. **P**rom-
 ptissima eorum plena: eructantia ex hoc in
 illud. **O**ues eorum fetose abundantes in egre-
 sibilibus suis: boues eorum crasse. **N**on est rui-
 na maceris: neque inilitus neque clamor
 in plateis eorum. **B**onum dixit populum tuum
 fuit: bonus plus tuum dominus deus eius. **A**men. **B**ene

Eratulato te: et dicitur dominus deus meus
 deus meus rex: et benedictum nomen tuum

i scdm et in scdm scdm **P**er singulos dies
benedicā tū: et laudabō nō tuū in scdm
et in scdm scdm. **M**agn⁹ dñs et laudabilis
nimis: et magnitudis ei⁹ nō ē finis.
Gratias et gratias laudabit opa tua:
et potentia tua p̄nūciabūt. **M**agnificē
tiā glie sc̄itans tue loquet: et mira
bila tua narabūt. **E**t dñs tūm
tuoz dicet: et magnitudē tuā narabūt.
Memoria abūdanne suauitatis tue
eructabūt: et in sc̄ia tua exultabunt.
Miserator et misericors dñs: p̄cēs et mi
serationes eius sup oīa opa eius. **Am.**
Per singulos dies benedicā te dñe. **Cōp̄ h̄ ym⁹**
o. orō vt s̄da s̄ua. Admagt. **S**uscepit sc̄l
puer suū recordatus dñs misericōdie sue. **Sabb̄o.**
Omnificat̄ tibi dñe **et die ad vs.**
oīa opa tua: et sc̄i tui bene
dicāt tū. **G**loriam regni tui di
cet: et p̄rennā tuā loquent̄.
Et nota faciāt filijs hoīm potentiam
tuā: et gloriam magnificētię regni tui.

Regni tui
in omni
die in omni
quod in
uit: et
te span
ipe opor
imples
bis i om
cib⁹ su
am: om
lime tu
et ex
sodit dñs
p̄ores dñ
et mei:
tuo sc̄l
Ad
ro
men: p̄
Noli
i quib⁹
uit: et

Regnū tuū īgnū omī scloz: et dñarō
 tua in omī gnācōe ⁊ gnācōe **F**idelis
 dñs in oībus vīs suis: et scus ī omīb⁹
 opib⁹ suis **A**lleuat dñs omīs qui cor-
 rūt: et erigit omīs elisos **O**culi omī
 in te spant dñe: et tu das esm̄ illoz:
 ī tpe oportuno **A**peus ī manu tuā:
 ⁊ implet omē aīal bñdīctōne **I**ustus
 dñs ī omīb⁹ vīs suis: et scus ī omīb⁹
 opib⁹ suis **P**rope ē dñs oīb⁹ ī vīcīnīb⁹
 eīm: omīb⁹ ī vīcīnīb⁹ eū ī vīcīnīe
 lūmīe tīmenū se faciet: ⁊ depm̄cōne
 eoz exaudiet: et saluos faciet eos **O**
 stodit dñs omīs diligētes se: et omēs
 pīores dispdet **L**audatōz dñī loqret
 os meū: et benedīcat oīs tūo noī scō
 eius ī scīm ⁊ ī scīm scī **A**ñ Regnū tuū
Lauda amī **¶** dñe regnū omī scloz:
 mea dñm: laudabo dñm ī vīcī-
 mea: psallā deo meo quā diu fuerō
Nolite fidē ī pīncīpīb⁹: ī filijs hoīm
 ī quīb⁹ nō ē salus **E**xībit spūs eius ⁊
 reuter ī tūā lūā: ī illa die pībit or-

rogantes eoz. **B**eatus tuus deus iacob
adiutor eius: spes eius in dno deo ipius:
qui fecit celum et terram mare et omnia que
in eis sunt. **Q**ui custodit veritatem in seculo:
facit iudicium in misericordia pauperibus: datur
etiam elicientibus. **D**ominus soluit oppeditos: dominus
illuminat cecos. **D**ominus erigit elisos: dominus di-
ligit in istos. **D**ominus custodit advenas:
pupillum et viduam suscipiet: et vias pe-
torum disperdet. **R**egnabit dominus in secula:
dominus non in generationibus: et generationibus. **A**n.
Laudate deum meam in vita mea. **Psalmus?**
Laudate dominum quoniam bonus est psalmus?
deus noster sit iocunda deorum: lauda-
to. **S**piritus congregabit. **Q**ui sanat cecum
corde: et alligat artiones eorum. **Q**ui
nuntiat multitudinem stellarum: et omnibus
eis nomina datur. **Q**uoniam dominus noster et mag-
nus eius: et sapientia eius non est numerus.
Suscipiet mansuetos dominus: humiles
autem patres usque ad terram. **P**recamini domino
in confessione: psallite domino in anthema.

Qui opit relū nubibus: et parat ir
 pluuiam **Q**ui pducat i montib⁹ fenu:
 et herba futuri homi **Q**ui dat in
 metis esca ipoz: ⁊ pullis coruoz i w
 antib⁹ ei **N**on in fortitudine equi w
 hūatē habebit: neq; i abys vii benepla
 ati erit ei **B**eneplanti ē dño sup tim
 tes eum: et in eis qui sperant sup

Lauda iherlm dñm: lauda dñm tuū
 lion **Q**m dformuit seras portanū
 maz: bñdixit filijs tuis intr **Q**ui polu
 it fines tuos pace: ⁊ adipe frumenti
 sapat te **Q**ui emittit eloqui sui terre:
 wlonter currit fmo eius **Q**ui dat in
 uem sic lana: nebula sic cinem spgit
Quit cristallū suā sic bucellas: an
 sane frigoris eius quis sustinebit: **E**
 mitter vin sui et lique faciet ea: fla
 bit spūs eius et fluent aque **Q**ui annū
 nat vbu sui iacob: iustias ⁊ iudicia
 sua isrl **N**on tent talit omi nationi: iudi
 dia sua no manifestauit eis **G**loria **In**

Benedixit illis inquit **Capitulum** Benedictus
dñs r̄ **ps̄** **M**agnus dñs nr̄ Et magna v̄
eius **Et** sapie eius nō ē mis. **Et** maḡ **ym̄**

Deus creator om̄iū r̄ **V**esp̄tina orō al-
tendat ad re dñe: Et descendat sup nos misericōdia
Laudate dñm de celis: lau **ym̄**
dare eum ī excellis **L**audate
eū om̄s angeli eius: laudate eū
om̄s virtutes eius **L**audate eū sol et
luna: laudate eū om̄s stelle et lumē
Laudate eū celi celoz: et aque q̄ sup
celos s̄t laudēt nō dñm **Q**uia ip̄e dixit
et facta sūt: ip̄e mādauit et creata sūt
Statuit ea ī sc̄lm r̄ ī sc̄lm sc̄li: p̄p̄
tū p̄sūt et nō p̄teribit **L**audate dñm
de ita: dracones r̄ om̄s abissi **I**gnis
grandis nix glacies sp̄us p̄stellaz: que
faciūt v̄m ei **M**ontes et om̄s colles:
ligna fructifera r̄ om̄s redi **B**estie et
vniūsa pecora: Epentes et v̄huas p̄
nate **R**eges t̄re et om̄s ppli: p̄napes
et om̄s iudites t̄re **I**uuenes et v̄gēs
senes cū iunioib̄ laudent nō dñm: q̄a